
UCHWAŁA NR 308/2021 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Rawskiego oraz sporządzenia wykazu nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920),  art. 13 ust.1, art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 i Dz.U. z 2021 poz. 11) oraz § 5  Uchwały nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. WŁ z roku 2011 nr 153 poz. 1473) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rawskiego przeznacza się do  
zbycia w drodze sprzedaży nieruchomość położoną w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 308/19 o pow. 0,8514 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę  wieczystą nr LD1R/00031859/0 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały - wykazem nieruchomości. 

§ 2. Sprzedaż wymienionej  w § 1 nieruchomości, nastąpi w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

§ 4. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami – Geodecie Powiatowemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 

Id: 06348917-8F3F-48C5-A685-928AC4EF71F2. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: 06348917-8F3F-48C5-A685-928AC4EF71F2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


